[image: image1.jpg]

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

          ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНОЕ
_________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  от  « 15 » июня 2021 г.                                                                                                    № 11
«О принятии (во втором чтении) внесений
изменений в  Устав

внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт – Петербурга поселок Солнечное»

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Солнечное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Солнечное
Муниципальный совет решил:

1. Принять за основу (во втором чтении) проект решения Муниципального совета муниципального образования поселок Солнечное «О принятии (во втором чтении) внесений изменений в  Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт- Петербурга поселок Солнечное».
Приложение 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета.

Глава МО п. Солнечное

Председатель МС

                        М.А.Сафронов